omnino cessare periculum legendi absque dispensatione; tanta minus damnarem, si donaret absolute librum habenti licentiam, ub conditione ut reddat ipsi donanti, si deinde licentiam obtinebit. Excusatur etiam à censura, qui librum retinet per breve tempus, v. gr. uno vel altero die, ut docent communiter DD. Layman num. 7. Bonac. num. 15. Castrop. num. 10. Holzm. num. 77. cum Sanch. Sayr. etc. Idque adiunxit alii, Castrop. l. c. et Viva quest. 5. a. 1. num. 9. (quoad eximendum retinentem à censura), etiamsi ipse illo brevi tempore intenderit perpetuò librum retinere; quia (ut aiunt) deficit tunc materia gravis circa actionem externam. Præterea, alii plures: Sanch. Dec. 1. 2. c. 10. num. 55. Layman c. 15. num. 7. cum Suar. ac Graff. et Pignat. ac Sylv. apud Croix lib. 7, num. 351. eum excusant, etiamsi dic retineret, expectans tamen tempus opportunum, ut librum Superiori, vel habenti licentiam tradat.

INDEX ALPHABETICUS

EXHIBENS RES QUASCUMQUE NOTABILES NOVEM TOMIS
CONTENTAS.

A

Abbas, et *Abbatissa*. An Abbatissa possit irritare vota Monialium? *I. 3. n. 233.* Quid si vota sint facta cum suo consensu? *I. 4. n. 54. I. 3. n. 239.* An Abbatissa possit libere administrare bona monasterii? *I. 4. n. 36.* An instituere Beneficia, et ea auferre? An possit præcipere, et obligare in conscientia Moniales? *I. 4. n. 52.* An dispensare in Regulis? *n. 53.* An in votis Novitarum? *n. 55.* An in jejunis, et officio Divino, etc. *n. 61.* De Electione Abbatissæ. *n. 50.* An Abbas habens jurisdictionem quasi Episcopalem possit absolvere suos subditos sacerdtales à Papalibus occulis. *I. 6. n. 593. v. Eamdem.* An conferre Tonsuram iisdem, aut alienis. *n. 763.* An Novitiis. *n. 764.* An Religiosis non subditis. *n. 766.* Pœnae Ordinantium, et Ordinatorum. *ib.* Cum Abbatissa an liceat colloqui sine licentia. *I. 7. n. 238.*

Ablutio. An omittere vinum in secunda ablutione vacet culpa. *I. 6. n. 408.* An possit dari viaticum una cum ablutione. *n. 288.*

Abominatio an aliquando sit licita? *I. 2. n. 20.*

Abortus. An liceat Matri sumere medicinam ad fœtum inanimatum expellendum? *I. 3. n. 394.* An cum periculo abortus fœtus animati? *ib. v. Quær. II.* Quibus pœnis subjiciantur procurantes abortum? *n. 395.* An prægnantes sibi procurantes abortum incurvant excommunicationem? *ib. v. Quær. V.* An incurvant pœnae abortus in dubio de animatione fœtus? *n. 396.* Quis possit has penas relaxare? *n. 397.* Procurantes abortum fœtus animati possunt absolves ab Episcopis. *I. 7. n. 213. ad IV.* Et etiam à Mendicantibus. *n. 99.* In dubio abortus an quis debeat censeri irregularis. *I. 7. n. 347. Dub. 4.* Abortivi an baptizandi. *I. 6. n. 124.*

Absentia, et *Absens*. Absentia permitta Episcopis à suis Ecclesiis. *I. 4. n. 122.* Absentia permitta Parochis. *ex n. 123.* Donatio absentia facto quando obliget? *I. 3. n. 728.* An absentes à Patria teneantur ad ejus leges? *I. 1. n. 157.* An ad jejunia in patria præcepta? *I. 3. n. 1050.* An absenti possit dari absolutio pro peccatis. *I. 6. n. 429.* Absens an possit absolves à censuris. *I. 7. n. 117.*

Absolutio, et *Absolvere*. An et quando absolves possint concubinari? *I. 3. ex n. 435.* An possint absolves qui sunt in proxima occasione peccandi causa exercendæ artis? *n. 438.* An possit absolves famula peccans cum domino? *I. 3. n. 439.* An uxor peccans cum viro? *n. 440.* An potens restituere, si differat? *I. 3. n. 680 et 682.* Et an Confessarius debeat monere eum de restitutione, si monitus non est profutura? *ib. v. Quær. 2.* Quot peccata committit Confessarius absolves plures successive in mortali? *I. 5. n. 50. Quæst. 6.* De forma Absolutionis peccatorum. *I. 6. n. 428.* Et qua verba in ea sint necessaria. *ex n. 430.* Quæ præsentia pœnitentis requiratur, ut possit absolves. *n. 429.* Abs-